
Zarządzenie Nr 115/2020
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 21.12.2020 roku

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót remontowych pn. „Remont istniejącej
kładki na Rzece Łupawa w miejscowości Smołdzino.”

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2019 r., poz. 1843 ze zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z
2020 r. Poz. 1333 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 pkt 2) umowy Nr 116/2020 z dnia 30.11.2020 r.

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje:

§ 1. 
Powołuję się Komisję do odbioru końcowego robót remontowych pn.: „Remont istniejącej kładki 
na Rzece Łupawa w miejscowości Smołdzino.” w następującym składzie:

1. Agnieszka Kozak – przewodniczący Komisji Odbioru;
2. Leszek Dyńka – członek Komisji Odbioru;
3. Adam Fleszer – członek Komisji Odbioru;
4. Andrzej Wygocki – przedstawiciel wykonawcy.

§ 2.
Do zadań Komisji należy przygotowanie i przeprowadzenie odbioru końcowego robót budowlanych
związanych  z  realizacją  w/w  zadania  inwestycyjnego  zgodnie  z  postanowieniami  umowy  Nr
116/2020 z dnia 30.11.2020 r.  oraz dokumentacją 

§ 3.
Zgodnie  z  §  6  ust.  3  umowy Nr  116/2020  z  dnia  30.11.2020 r.  Komisja  z  czynności  odbioru
końcowego sporządza protokół zaakceptowany przez wszystkie strony.

§4. 
Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą odbioru końcowego robót remontowych zgłoszonych przez 
Wykonawcę   bez wad. 

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


